乌教体发〔2024〕70号

关于组织开展2024年自治区中小学

“心理健康和家庭教育精品课”

征集工作的通知

各中小学、二级单位:
现将自治区教学研究室《关于开展2024年全区中小学“心理健康和家庭教育精品课”征集工作的通知》(内教研发〔2024〕41号)转发给你们，并就相关工作提出如下要求，请认真贯彻落实，
一、各单位要转发至全体教师、动员教师积极参与。旗教体局将对照自治区文件要求对学校上报参加征集的课程认真评审,并报市教育事业发展中心。

二、心理健康精品课及家庭教育精品微课第一批报送截止时间为5月11日，第二批报送截止时间为11月1日。请在截止日期前将视频及汇总表提交至乌审旗青少年校外教育活动中心乌兰图雅老师和旗教育教学研究中心斯庆老师钉钉。
联系人:乌兰图雅（心理健康）联系电话:13947729075，斯庆（家庭教育） 13948374036
    乌审旗教育体育局
     2024年4月12日

乌审旗教育体育局办公室　　                  2024年4月12日印发
附件1

乌审旗心理健康精品课推荐汇总表
手机：
	序号
	学段
	讲课题目
	教师姓名
	单位
	联系电话

附件2
乌审旗家庭教育精品微课推荐汇总表
联系人：                                            手机：

	序号
	学段
	讲课题目
	教师姓名
	单位
	联系电话

联系人：